O/C: 00000-00313292

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

BZ02 7 0,002.325,26 21,00 16.276,82BOLSO 24 BOLSILLOS AJUSTABLE
MB04 12 0,00886,60 21,00 10.639,20MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB
LTM10 1 0,00579,76 21,00 579,76LLAVE T 10 MM X  310 MM

27.495,78

27.495,78

$  33.269,89

0,00

00,00
Treinta y tres mil doscientos sesenta y nueve pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.  

IVA 21,00      5.774,11

106,94